共青团华北水利水电大学委员会
	文件

	华北水利水电大学土木与交通学院

华水团联[2019]41号

关于对华北水利水电大学
第一届教室文化墙创意设计大赛表彰的决定
各学院、各有关单位：

    为加强校园文化建设,广泛调动同学们参与的积极性和创造性,以主人翁的姿态参与校园文化的建设,更进一步地活跃校园文化,推动大学生素质教育,增强广大师生对学校的认同感、归属感和责任感，学校组织开展了华北水利水电大学第一届教室文化墙创意设计大赛。决赛于2019年11月21日在花园校区顺利举行。

经研究决定，对获奖代表队予以表彰。希望获奖的队伍及单位再接再厉、继续努力，不断取得新的成绩。

附件：华北水利水电大学第一届教室文化墙创意设计大赛获奖名单
  共青团华北水利水电大学委员会           土木与交通学院
                                 2019年11月30日

发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室    2019年11月30日印发

附件：

华北水利水电大学第一届大学生交通科技大赛竞赛获奖名单

	获奖等级
	团队成员
	指导老师
	学院

	一等奖
	李港澳、朱圆圆、郝明惠、

徐新雅

	艺术与设计学院

	二等奖
	朱圆圆、徐新雅、李港澳、

张丹恒

	艺术与设计学院

	穆海洋、王亚博、 原梦瑶、

蔡恺宇
	张晨曦
	材料学院

	三等奖
	兰冰欣、王子硕、王世龙、

郑琨澎
	程龄贺
	材料学院

	王  涛、胡明薇

	材料学院

	丁  龙、郝  益、刘  迪、

李子贝

	土木与交通学院